

**RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA**  
**na dodávku speciálních zdravotnických prostředků**  
uzavřená dle ust. § 409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb.,  
obchodní zákoník, v platném znění

---

**Lamipromed s.r.o.**

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem  
v Ostravě, oddíl C, vložka 51509

Se sídlem: Kožušany 25, 783 75 Kožušany

Jednatel: Ladislav Spurný, jednatel

IČ: 277 77 260

DIČ: CZ27777260

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 210229639/0300

(dále jen „**prodávající**“)

a

**Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace**

IČ: 00849103

DIČ: CZ00849103

se sídlem Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl Pr, vložce 946

zastoupená MUDr. Ivo Marešem, MBA ředitel ZZS OK

bankovní spojení: KB, a.s.

Číslo účtu: 48335-811/0100

(dále jen „**kupující**“ nebo též „ZZS OK“)

spolu dnešního dne uzavírají smlouvu s tímto obsahem:

**I.**

**Předmět smlouvy**

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží specifikované v této smlouvě a převést k němu na kupujícího vlastnické právo a kupující se za něj zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu blíže vymezenou v této kupní smlouvě.

**II.**

**Předmět plnění**

1. Předmětem této smlouvy je průběžná dodávka speciálních zdravotnických prostředků pro ZZS OK (dále jen „zboží“), které jsou určeny co do druhu, množství a ceny v příloze č. 1 k této smlouvě.

2. Zboží se zavazuje prodávající předat spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahují, popř. které jsou nutné převzetí a užívání zboží.

### III.

#### Kupní cena

1. Kupní cena je blíže specifikována v příloze č. 1, a to tak, že u každého druhu zdravotnického prostředku je uvedena kupní cena za 1 ks, předpokládané množství prostředků odebraných ZZS OK za rok a předpokládaná celková roční cena za situace, kdy kupující odebere předpokládané množství prostředků. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle této smlouvy na své náklady do místa plnění vymezeného v čl. VI. této smlouvy. Prodávající se zavazuje nést všechny další náklady spojené s dodáním zboží, které nejsou konkrétně specifikovány v této smlouvě. Cena dodávek je ujednána v měně CZK.
2. Pro sjednané období platí cenová nabídka, odsouhlasená oběma stranami, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Bez souhlasu kupujícího není umožněno cenu jakkoli jednostranně zvyšovat, vyjma změny zákona o DPH.

### IV.

#### Platební podmínky

1. Faktury budou vystaveny na základě kompletní dodávky požadovaného materiálu za danou konkrétní objednávku. Objednávku je možné učinit písemně, emailem, faxem, telefonicky či jiným obdobným způsobem s tím, že prodávající se zavazuje tuto objednávku faxem či písemně či emailem potvrdit. Převzetí jednotlivých dodávek bude potvrzeno kupujícím. Faktura musí splňovat všechny zákonem stanovené náležitosti a musí být vystavena v souladu s touto smlouvou. Na daňovém dokladu bude specifikace jednotlivých položek dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. V případě jakýchkoli vad je povinností prodávajícího vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.
2. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději poslední den splatnosti. Smluvní strany si tímto ujednávají, že kupující uhradí fakturovanou částku řádně a včas, pokud v poslední den lhůty splatnosti provede bankovní příkaz ve prospěch prodávajícího znějící na fakturovanou částku.
3. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů ode dne jejího doručení.

**V.**  
**Převod vlastnictví**

1. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

**VI.**  
**Dodací podmínky**

1. Jednotlivé dílčí dodávky budou kupujícímu dodávány na základě závazné objednávky do 48 hodin od přijetí závazné objednávky. Objednávka bude vedle druhu zboží obsahovat též konkrétní množství a místo dodávky. Dodací lhůta v případě mimořádné urgentní dodávky činí 24 hodiny od přijetí objednávky. Mimořádně urgentní dodávkou se rozumí dodávka, kterou kupující takto označí v objednávce.
2. Závaznou objednávku učiní kupující písemně, elektronickou poštou, faxem, telefonicky nebo jiným obvyklým způsobem.
3. Místem plnění je Územní odbor Olomouc, Aksamitova 8, 772 00 Olomouc.
4. Dílčí dodávky jsou přípustné za podmínky zachování dodací lhůty vymezené v odst. 1 tohoto článku.
5. Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění:
  - a) nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží v místě plnění,
  - b) škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností prodávajícího. Tímto nejsou dotčena práva z odpovědnosti za vady. V případě vadného plnění je právem kupujícího posečkat s úhradou faktury do doby, než bude dodáno bezvadné zboží.
  - c) přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávající vhodným dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí. Přepravné a pojištění platí prodávající.
6. Zboží bude baleno,loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.
7. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží se všemi náležitostmi.
8. Všechny dodávané výrobky budou označeny českou značkou shody.

**VII.**  
**Záruky a délka záruční (expirační) doby**

1. Prodávající je povinen dodat zboží dle objednávky v množství, jakosti a provedení podle této smlouvy a jejích příloh.

v případě, že není výslovně uvedena jakost, rozumí se jí I. jakost.

2. Za předpokladu, že kupující splnil své závazky vyplývající z této smlouvy, ručí prodávající při normálním užívání zboží za kvalitu, bezpečnost a funkci až do konce expirační doby, která bude uvedena na každém jednotlivém balení zboží. Dodavatel bude garantovat, že při dodávce SZP (zboží) nebude expirace u žádného z nich kratší 12 měsíců.
3. Kupující je povinen vady písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do konce expirační doby, a uplatnit svůj požadavek na vyřízení.
4. Oznámení o vadách musí obsahovat:
  - a) odkaz na kupní smlouvu a číslo faktury,
  - b) popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje,
  - c) počet vadných kusů s uvedením expirace.
5. Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby požadovat:
  - a) Jde-li o vady provedení a jakosti - dodání náhradního zboží za zboží vadné, vadné zboží je povinen vrátit.
  - b) Jde-li o vady množství - dodání chybějícího množství.
  - c) Jde-li o vady právní - odstranění těchto vad.
6. Volbu nároku má kupující, ale jen za předpokladu, že svou volbu oznámí ve včas zasláném oznámení vad nebo bez odkladu poté co vady zjistí. Jednou provedenou volbu nemůže kupující jednostranně změnit.
7. Kupující má, vedle nároků ze záruky také nárok na náhradu škody s tím omezením, že jde o náhradu škody, která mu v důsledku vadného zboží vzešla.

#### VIII.

#### Patenty a jiná průmyslová práva

1. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem této smlouvy, nemá žádné patentní nebo jiné právní vady.

#### IX.

#### Smluvní pokuty

1. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou objednaného zboží dle příslušné objednávky kupujícího má kupující právo si účtovat za každou započatou hodinu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z částky odpovídající kupní ceně zboží, s jehož dodávkou je prodávající v prodlení.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně ve výši přesahující smluvní pokutu.

#### **X.**

##### **Ukončení smlouvy**

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je opakovaně v prodlení s plněním dodávek o více než trojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní zboží a ač byl prodávající kupujícím upozorněn, neprodleně nezjednal nápravu.
2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu do 60 (šedesáti) dnů po uplynutí ujednané platební lhůty.
3. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je stanovena šestiměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po dni doručení výpovědi.

#### **XI.**

##### **Platnost a účinnost smlouvy**

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014.

#### **XII.**

##### **Všeobecná ujednání**

1. Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. V případě jakýchkoli pochybností se má za to, že zásilka byla druhé straně doručena 3. den po jejím předání držiteli poštovní licence.
2. Pokud se v této smlouvě používají výrazy „do“, „nejpozději do“, „od“ a výrazy podobného významu, vztahující se k jakékoli časové lhůtě, budou vykládány tak, že zahrnují uvedené datum. Výraz „po“ bude vykládán tak, že nezahrnuje uvedené datum. Termín „ročně“ a „sezóna“ zahrnuje období od 1. 1. do 31. 12. běžného roku.
3. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Ve všech případech odstoupení od smlouvy jsou strany povinny vrátit si vzájemná plnění.

5. Veškeré informace, jež si smluvní strany navzájem poskytnou, jsou označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

V Kožušanech dne

- 7. 11. 2013

**LAMIPROMED s.r.o.**

Kožušany 25, 783 75 Kožušany

IČ: 277 77 260

DIČ: CZ27777260

  
\_\_\_\_\_  
Za Lamipromed s.r.o.  
Ladislav Spurný, jednatel

V Olomouci dne

11. 11. 2013

Zdravotnická záchranná služba  
Olomouckého kraje  
příspěvková organizace  
Aksamitova 8, 772 00 OLOMOUČ  
(19)

  
\_\_\_\_\_  
za ZZS OK  
MUDr. Ivo Mareš, MBA, ředitel ZZS OK

| Název materiálu                                                             | výrobce      | DPH | Cena za      |        | předpoklad | CENA / ROK   | číslo  |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|-----|--------------|--------|------------|--------------|--------|
|                                                                             |              |     | kus s DPH    | ks/rok |            |              |        |
| Krční límec Ambu Perfit 1 (nebo obdobný, musí ale být proláčen ZP jako ZUM) | AMBU         | 21% | 283,30 Kč    | 45     |            | 12 748,50 Kč | 600276 |
| Krční límec Ambu Perfit 2 (nebo obdobný, musí ale být proláčen ZP jako ZUM) | AMBU         | 21% | 283,30 Kč    | 45     |            | 12 748,50 Kč | 600277 |
| Krční límec Ambu Perfit 3 (nebo obdobný, musí ale být proláčen ZP jako ZUM) | AMBU         | 21% | 283,30 Kč    | 50     |            | 14 165,00 Kč | 600278 |
| Krční límec Ambu Perfit 4 (nebo obdobný, musí ale být proláčen ZP jako ZUM) | AMBU         | 21% | 283,30 Kč    | 45     |            | 12 748,50 Kč | 600279 |
| Krční límec Ambu Perfit 5 (nebo obdobný, musí ale být proláčen ZP jako ZUM) | AMBU         | 21% | 283,30 Kč    | 45     |            | 12 748,50 Kč | 600280 |
| Krční límec Ambu Perfit 6 (nebo obdobný, musí ale být proláčen ZP jako ZUM) | AMBU         | 21% | 283,30 Kč    | 45     |            | 12 748,50 Kč | 600281 |
| Krční límec Ambu Perfit 6 (nebo obdobný, musí ale být proláčen ZP jako ZUM) | Laerdal      | 21% | 996,80 Kč    | 2      |            | 1 993,60 Kč  | 600275 |
| taška na krční límce                                                        | Laerdal      | 21% | 379,80 Kč    | 25     |            | 9 495,00 Kč  | 600335 |
| Krční límec stavitelný - pro dospělé                                        | Laerdal      | 21% | 379,80 Kč    | 25     |            | 9 495,00 Kč  | 600336 |
| Krční límec stavitelný - pro děti                                           | Laerdal      | 21% | 2 485,70 Kč  | 25     |            | 62 142,50 Kč | 600311 |
| Intraoseální set nasířelovací - dopělý                                      | Waismed Ltd. | 21% | 2 485,70 Kč  | 15     |            | 37 285,50 Kč | 600312 |
| Intraoseální set nasířelovací - dětský                                      | Waismed Ltd. | 21% | 314,70 Kč    | 15     |            | 4 720,50 Kč  | 600289 |
| Hrudní drenáž TROACAR č. 10F                                                | Tyco         | 21% | 314,70 Kč    | 15     |            | 4 720,50 Kč  | 600337 |
| Hrudní drenáž TROACAR č. 16F                                                | Tyco         | 21% | 314,70 Kč    | 15     |            | 4 720,50 Kč  | 600338 |
| Hrudní drenáž TROACAR č. 20F                                                | Tyco         | 21% | 314,70 Kč    | 15     |            | 4 720,50 Kč  | 600303 |
| Maska k ambuvaku dospělý č. 2                                               | AMBU         | 21% | 1 487,30 Kč  | 5      |            | 7 436,50 Kč  | 600304 |
| Maska k ambuvaku dospělý č. 3/4                                             | AMBU         | 21% | 1 487,30 Kč  | 5      |            | 7 436,50 Kč  | 600304 |
| Maska k ambuvaku dospělý č. 3/4                                             | AMBU         | 21% | 1 487,30 Kč  | 3      |            | 4 461,90 Kč  | 600305 |
| Maska k ambuvaku dospělý č. 5                                               | AMBU         | 21% | 1 487,30 Kč  | 3      |            | 4 461,90 Kč  | 600339 |
| Maska k ambuvaku dospělý č. 6                                               | AMBU         | 21% | 1 487,30 Kč  | 3      |            | 4 461,90 Kč  | 600306 |
| Maska k ambuvaku dětská č. 0 / kulatá /                                     | AMBU         | 21% | 1 733,80 Kč  | 5      |            | 8 669,00 Kč  | 600506 |
| Rezervovář k ambuvaku pro dospělé                                           | AMBU         | 21% | 1 733,80 Kč  | 5      |            | 8 669,00 Kč  | 600507 |
| Rezervovář k babyvaku                                                       | AMBU         | 21% | 2 377,10 Kč  | 5      |            | 11 885,50 Kč | 600521 |
| Obal na ambuvak                                                             | AMBU         | 21% | 2 783,00 Kč  | 1      |            | 2 783,00 Kč  | 600307 |
| Peep ventil                                                                 | AMBU         | 21% | 2 783,00 Kč  | 1      |            | 2 783,00 Kč  | 600307 |
| Laryngoskopy sada v kufříku optické vlákno                                  | Fbosch       | 21% | 10 830,10 Kč | 2      |            | 21 660,20 Kč | 600294 |
| Lžice laryngoskopu - velká zahnutá                                          | Fbosch       | 21% | 2 333,70 Kč  | 2      |            | 4 667,40 Kč  | 600295 |
| Lžice laryngoskopu - střední zahnutá                                        | Fbosch       | 21% | 2 333,70 Kč  | 2      |            | 4 667,40 Kč  | 600296 |
| Lžice laryngoskopu - dětská zahnutá                                         | Fbosch       | 21% | 2 333,70 Kč  | 2      |            | 4 667,40 Kč  | 600297 |
| Lžice laryngoskopu - dětská rovná                                           | Fbosch       | 21% | 2 333,70 Kč  | 2      |            | 4 667,40 Kč  | 600508 |
| Tělo laryngoskopu                                                           | Fbosch       | 21% | 1 619,60 Kč  | 2      |            | 3 239,20 Kč  | 600298 |

LAMPROMED s.r.o.  
 Kozušany 25, 783 75 Kozušany  
 IČ: 277 77 260  
 DIČ: CZ27777260



|                                                                  |                     |     |             |     |              |        |
|------------------------------------------------------------------|---------------------|-----|-------------|-----|--------------|--------|
| Žárovka laryngoskopu                                             | Fbosch              | 21% | 335,00 Kč   | 5   | 1 675,00 Kč  | 600299 |
| Kufřík na laryngoskopy / prázdný /                               | Fbosch              | 21% | 1 616,50 Kč | 2   | 3 233,00 Kč  | 600300 |
| Zavaděč pro obřížnou intubaci pro dospělé CH 10                  | Rüsch               | 21% | 71,60 Kč    | 10  | 716,00 Kč    | 600510 |
| Zavaděč pro obřížnou intubaci pro děti CH 6                      | Rüsch               | 21% | 71,60 Kč    | 10  | 716,00 Kč    | 600511 |
| Zavaděč pro obřížnou intubaci pro dospělé (bez flatlátů)         | Ocuturno            | 21% | 28,40 Kč    | 400 | 11 360,00 Kč | 600397 |
| Polomaska pro lékovou mikronebulizaci pro dospělé (bez flatlátů) | Ocuturno            | 21% | 30,10 Kč    | 100 | 3 010,00 Kč  | 600398 |
| Polomaska pro lékovou mikronebulizaci pro děti (bez flatlátů)    | Hartman-Rico        | 21% | 522,10 Kč   | 10  | 5 221,00 Kč  | 600522 |
| Sic - Sac sáčky 50 ks v balení (cena za balení)                  | Medilab             | 21% | 10,30 Kč    | 125 | 1 287,50 Kč  | 600512 |
| Trojcestný kohout                                                | S.R.R. Surgical co. | 21% | 227,90 Kč   | 1   | 227,90 Kč    | 600379 |
| Magilovy kleště                                                  | S.R.R. Surgical co. | 21% | 194,60 Kč   | 1   | 194,60 Kč    | 600380 |
| Jehelec Mathieu                                                  | S.R.R. Surgical co. | 21% | 156,70 Kč   | 1   | 156,70 Kč    | 600381 |
| Peán velký rovný                                                 | S.R.R. Surgical co. | 21% | 156,70 Kč   | 1   | 156,70 Kč    | 600382 |
| Peán velký zahnutý                                               | S.R.R. Surgical co. | 21% | 189,90 Kč   | 1   | 189,90 Kč    | 600383 |
| Peán malý rovný                                                  | S.R.R. Surgical co. | 21% | 189,90 Kč   | 1   | 189,90 Kč    | 600384 |
| Peán malý zahnutý                                                | S.R.R. Surgical co. | 21% | 73,60 Kč    | 1   | 73,60 Kč     | 600385 |
| Pinzeta chirurgická                                              | S.R.R. Surgical co. | 21% | 73,60 Kč    | 1   | 73,60 Kč     | 600386 |
| Pinzeta anatomická                                               | S.R.R. Surgical co. | 21% | 123,40 Kč   | 5   | 617,00 Kč    | 600387 |
| Nůžky chir. Hrotnatupé                                           | S.R.R. Surgical co. | 21% | 216,00 Kč   | 5   | 1 080,00 Kč  | 600388 |
| Nůžky na obvazy Lister                                           | Dalhhausen          | 21% | 14,30 Kč    | 50  | 715,00 Kč    | 600389 |
| Sklapeľ jednorázový vel. 10                                      | Sam Medical         | 21% | 448,50 Kč   | 25  | 11 212,50 Kč | 600274 |
| Díaha SPLINT na horní končetinu                                  | Sam Medical         | 21% | 522,10 Kč   | 25  | 13 052,50 Kč | 600513 |
| Díaha SPLINT na dolní končetinu                                  | Fbosch              | 21% | 1 738,40 Kč | 5   | 8 692,00 Kč  | 600283 |
| Tonometr budíkový pro dospělé                                    | Fbosch              | 21% | 1 738,40 Kč | 5   | 8 692,00 Kč  | 600284 |
| Tonometr budíkový pro děti                                       | Omrón               | 21% | 1 947,10 Kč | 3   | 5 841,30 Kč  | 600285 |
| Tonometr digitální na zápěstí                                    | Fbosch              | 21% | 366,60 Kč   | 15  | 5 499,00 Kč  | 600286 |
| Fonendoskop oboustranný                                          | Physio-Control      | 21% | 145,30 Kč   | 250 | 36 325,00 Kč | 600404 |
| Ekg - cívky papír pro LFPK 12/15                                 | Physio-Control      | 21% | 74,10 Kč    | 5   | 370,50 Kč    | 600514 |
| Ekg - cívky papír pro LFPK 10                                    | Covidien            | 21% | 847,00 Kč   | 50  | 42 350,00 Kč | 600316 |
| Stimulační elektrody Quick Combo adult pro LFPK 12/15            | Covidien            | 21% | 1 318,90 Kč | 20  | 26 378,00 Kč | 600317 |
| Stimulační elektrody Quick Combo pediatr. pro LFPK 12/15         | Oridion Medical     | 21% | 327,30 Kč   | 50  | 16 365,00 Kč | 600376 |
| Kapno snímáče Filter Line Set Microstream pro LFPK 12/15         | Invotec Inter.      | 21% | 260,20 Kč   | 25  | 6 505,00 Kč  | 600394 |
| Gelaspon (Gelife-Spon)                                           | Sarsted             | 21% | 689,90 Kč   | 2   | 1 379,80 Kč  | 600399 |
| Uzavřený odběrový systém (cena za balení)                        | EnviteC             | 21% | 2 140,70 Kč | 3   | 6 422,10 Kč  | 600366 |
| Prstový klip k pulsnímu oxymetru gumový (nellcor) pro dospělé    | EnviteC             | 21% | 2 978,40 Kč | 3   | 8 935,20 Kč  | 600367 |
| Prstový klip k pulsnímu oxymetru gumový (nellcor) pro děti       |                     |     |             |     |              |        |

**KAMIPROMED s.r.o.**  
 Kožušany 25 783 75 Kožušany  
 IČ: 277 77 260  
 DIČ: CZ27777260



|                                                                   |            |     |              |    |                      |        |
|-------------------------------------------------------------------|------------|-----|--------------|----|----------------------|--------|
| Nalepovací senzor nelcor I 20 žlutý                               | EnviteC    | 21% | 320,70 Kč    | 15 | 4 810,50 Kč          | 600368 |
| Nalepovací senzor nelcor N 25 růžový                              | EnviteC    | 21% | 320,70 Kč    | 15 | 4 810,50 Kč          | 600369 |
| Nalepovací senzor nelcor D 25 modrý                               | EnviteC    | 21% | 320,70 Kč    | 15 | 4 810,50 Kč          | 600370 |
| Nalepovací senzor 2211-2 pedistric                                | EnviteC    | 21% | 320,70 Kč    | 15 | 4 810,50 Kč          | 600371 |
| Prstový klip k pulsnímu oxymetru gumový (masimo) pro dospělé      | MASIMO     | 21% | 2 962,40 Kč  | 3  | 8 887,20 Kč          | 600372 |
| Prstový klip k pulsnímu oxymetru gumový (masimo) pro děti         | MASIMO     | 21% | 8 515,60 Kč  | 1  | 8 515,60 Kč          | 600373 |
| Nalepovací senzor masimo pediatic                                 | MASIMO     | 21% | 726,70 Kč    | 25 | 18 167,50 Kč         | 600374 |
| Nalepovací senzor masimo neonatal                                 | MASIMO     | 21% | 726,70 Kč    | 25 | 18 167,50 Kč         | 600375 |
| Spojovací kabel oxymetrie nelcor / nelcor                         | EnviteC    | 21% | 2 369,70 Kč  | 5  | 11 848,50 Kč         | 600515 |
| Spojovací kabel oxymetrie masimo / nelcor                         | EnviteC    | 21% | 5 361,10 Kč  | 5  | 26 805,50 Kč         | 600516 |
| Přetlaková manžeta na ifuzní roztoky 500 ml pro opakované použití | Fbosch     | 21% | 1 813,30 Kč  | 5  | 9 066,50 Kč          | 600314 |
| Scoop dlahy (rám)                                                 | Meber      | 21% | 12 683,30 Kč | 1  | 12 683,30 Kč         | 600263 |
| Popruhy na Scoop dlahu (sada)                                     | Meber      | 21% | 220,70 Kč    | 3  | 662,10 Kč            | 600264 |
| Fixátor hlavy                                                     | LifeGuard  | 21% | 4 154,30 Kč  | 2  | 8 308,60 Kč          | 600265 |
| Extenční dlahy karbonová                                          | FareTec    | 21% | 6 408,80 Kč  | 1  | 6 408,80 Kč          | 600266 |
| Transportní plachta na pacienta                                   | Schnitzler | 21% | 2 530,90 Kč  | 1  | 2 530,90 Kč          | 600282 |
| Odsávačka elektrická LSU 4000 - koncovka k hadici                 | Laerdal    | 21% | 8,10 Kč      | 5  | 40,50 Kč             | 600517 |
| Svítilna diagnostická                                             | Fbosch     | 21% | 111,60 Kč    | 50 | 5 580,00 Kč          | 600520 |
| Kardiopumpa                                                       | AMBU       | 21% | 12 588,90 Kč | 1  | 12 588,90 Kč         | 600293 |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                |            |     |              |    | <b>714 731,50 Kč</b> |        |

**LAMIPROMED S.R.O.**  
Kožušany 25, 783 75 Kožušany

IČ: 27777260  
DIČ: CZ2777260

